

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 35
Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			0,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 35

Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
01	oprava prostoru po telefonech	0,00	0,00
02	VRN	0,00	0,00
03	Index dle rámcové dohody	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech

Objekt:

01 - oprava prostoru po telefonech

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech
Objekt: 01 - oprava prostoru po telefonech

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	0,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech

Objekt:

01 - oprava prostoru po telefonech

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1	K	612325211	Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	3,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1.9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	8,000		0,00
---	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV 2*1*4 8,000

VV Součet 8,000

3	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------

4	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0.10 m2 hl do 150 mm	kus	3,000		0,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--	------

D 997 Přesun sutě 0,00

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	2,261		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

6	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10	t	18,088		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

VV 2,261*8 'Přepočtené koeficientem množství 18,088

7	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,261		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	24,871		0,00
---	---	-----------	--	---	--------	--	------

VV 2,261*11 'Přepočtené koeficientem množství 24,871

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,261		0,00
---	---	-----------	--	---	-------	--	------

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

10	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	5,000		0,00
----	---	----------	---------------------------------------	---	-------	--	------

11	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20	m	5,000		0,00
----	---	----------	--	---	-------	--	------

D 763 Konstrukce suché výstavby 0,00

12	K	763111821	Demontáž SDK příčky se zdvojenou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojitě	m2	6,100		0,00
----	---	-----------	---	----	-------	--	------

VV 3,05*2 6,100

VV Součet 6,100

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

13	K	766825811	Demontáž truhlářských vestavěných skříní jednokřídlových	kus	2,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

14	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	4,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

15	K	767652826	Demontáž elektrického pohonu	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--	------

16	K	767112811	Demontáž stěn pro zasklení šroubovaných	m2	21,016		0,00
----	---	-----------	---	----	--------	--	------

VV "čelní stěny" 2,14*2,15*2 9,202

VV "boční stěny + příčky mezi telefony" 2,15*1,1*4 9,460

VV "strop" 1,1*2,14 2,354

VV Součet 21,016

17	K	767651851	Demontáž vrat garážových zvedacích plochy do 6 m2	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

18	K	767652811	Demontáž vratového těsnícího límce rozměru 3500 mm x 3500mm	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--	------

19	K	767652821	Demontáž kliky se zámkem pro ruční otevírání	kus	1,000		0,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--	------

20	M	34571551	víčko krabic z PH, D 80mm	kus	3,000		0,00
----	---	----------	---------------------------	-----	-------	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm ² D 73,5mmx43mm	kus	1,000		0,00
22	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	50,000		0,00
23	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	50,000		0,00
24	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	136,089		0,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
25	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m ²	2,000		0,00
26	K	781491815	Odstranění profilu ukončovacího	m	2,000		0,00
27	K	781733911	Oprava obkladu z obkladaček cihelných do 50 ks/m ² lepených	kus	208,000		0,00
	VV		"Telefony - rohy po demontáži 50%" 26*2*4*0,5		104,000		
	VV		"prodejní okénko - rohy po demontáži 50%" 26*2*4*0,5		104,000		
	VV		Součet		208,000		
28	M	63232534	dlaždice z taveného čediče průmyslové soklový pásek 200x75x15mm	kus	208,000		0,00
D 787			Dokončovací práce - zasklívání				0,00
29	K	787700802	Vysklívání výkladců plochy do 3 m ² skla plochého	m ²	9,202		0,00
	VV		2,14*2,15*2		9,202		
	VV		Součet		9,202		
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				0,00
30	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	14,000		0,00
	VV		"úprava rozvodů ZTI"				
	VV		2*6		12,000		
	VV		"demontáž stávajících zařizovacích předmětů"				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		14,000		
31	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	26,000		0,00
	VV		"práce spojené s přemístěním reklamního panelu, vč. zapojení na novém místě"				
	VV		2*6+8		20,000		
	VV		"demontáž a zaslepení stávajících rozvodů vč. ukončení v krabici pod obkladem"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		26,000		
32	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	6,000		0,00
	VV		"stěhování vestavěného nábytku"				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech

Objekt:

02 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech
Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech
Objekt: 02 - VRN

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	2,000		0,00
2	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	2,000		0,00
3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kompl et	1,000		0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00

4	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	-----------------------------------	--------	-------	--	------

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

5	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000		0,00
---	---	-----------	----------------	--------	-------	--	------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech

Objekt:

03 - Index dle rámcové dohody

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech
Objekt: **03 - Index dle rámcové dohody**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPS20082-20 Olomouc hl.n. oprava prostoru po telefonech
Objekt: 03 - Index dle rámcové dohody

Místo: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00
1	K	091002000	Index dle rámcové dohody	%	0,070		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1093095

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f4133c83-8dcb-4445-a34c-6adfc043b5d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.09.2020 08:11:00



1d159726-e6ac-472e-a60a-7feba6f4f03b